
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 февраля 2026 года № 34/12а-ЗС

Иркутск

О Законе Иркутской области «О 
внесении изменений в Закон 
Иркутской области «О порядке 
управления и распоряжения 
государственной собствен­
ностью Иркутской области»

В соответствии с пунктом 2 части 1, частью 6 статьи 88 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области Законодательное Собрание 
Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон 
Иркутской области «О порядке управления и распоряжения 
государственной собственностью Иркутской области» и направить его 
Губернатору Иркутской области Кобзеву И.И. для подписания и 
обнародования.

А.В. Ведерников


